УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

П Р И К А З

от 16.10.2019                        № 749
г. Кореновск

О муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников

учащихся общеобразовательных учреждений муниципального

образования Кореновский район по литературе

 В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 18.11.2013 года № 1252 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», планом работы

министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского

края на 2019 год, приказом министерства образования, науки и молодежной

политики Краснодарского края от 27.09.2019 года № 3783 «О внесении

изменения в приказ министерства образования, науки и молодежной

политики Краснодарского края от 07.08.2019 года № 2985 «О проведении

школьного, муниципального и регионального этапов всероссийской

олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году» п р и к а з ы в а ю :

1.Провести 20 октября 2019 года муниципальный этап всероссийской

олимпиады школьников по литературе (далее - Олимпиада) для учащихся 7-

11 классов на базе муниципального общеобразовательного бюджетного

учреждения средней общеобразовательной школы № 3 им. Р.М.

Хабибуллина муниципального образования Кореновский район в 11.00

часов.

2.Утвердить состав жюри (приложение № 1).

3.Утвердить состав оргкомитета (приложение № 2).

4.Руководителям общеобразовательных учреждений муниципального

образования Кореновский район направить для участия учащихся согласно

списку (приложение № 3).

 5.Контроль за выполнением приказа возложить на исполняющего

обязанности директора муниципального казенного учреждения

«Информационно-методический центр системы образования муниципального

образования Кореновский район» Л.И. Симоненко.

Начальник

управления образования

администрации муниципального

образования Кореновский район                      С.М.

Батог

Проект подготовлен и внесен:

Муниципальным казенным учреждением

«Информационно-методический

Центр системы образования

муниципального образования

Кореновский район»

исполняющий обязанности

директора учреждения                                                                      Л.И.

Симоненко

Составитель проекта:

методист учреждения                                                                          И.С.

Почтарева

                                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к приказу управления образования

администрации муниципального образования

Кореновский район

от 16.10.2019 № 749

СОСТАВ

жюри всероссийской олимпиады школьников по литературе

Титаренко

Виктория Александровна

- учитель муниципального общеобразовательного

бюджетного учреждения средней

общеобразовательной школы № 17, председатель

жюри

Почтарева

Ирина Сергеевна

- методист МКУ «ИМЦ системы образования МО

Кореновский район», секретарь

Батог

Галина Владимировна

- учитель муниципального общеобразовательного

бюджетного учреждения средней

общеобразовательной школы № 17, член жюри

Иващенко

Наталья Алексеевна

- учитель муниципального общеобразовательного

бюджетного учреждения средней

общеобразовательной школы № 9, член жюри

Панайотиди

Ирина Владимировна

- учитель муниципального общеобразовательного

автономного некоммерческого учреждения

средней общеобразовательной школы № 20, член

жюри

Волошина Наталья

Николаевна

- учитель муниципального общеобразовательного

автономного некоммерческого учреждения

средней общеобразовательной школы № 25, член

жюри

Николаенко

Людмила Алексеевна

- учитель муниципального общеобразовательного

бюджетного учреждения средней

общеобразовательной школы № 25, член жюри

Афанасьева

Анастасия Владимировна

- учитель муниципального общеобразовательного

бюджетного учреждения средней

общеобразовательной школы № 25, член жюри

Тихун

Наталья Васильевна

- учитель муниципального общеобразовательного

бюджетного учреждения средней

общеобразовательной школы № 25, член жюри

Погорелова

Галина Анатольевна

- учитель муниципального общеобразовательного

бюджетного учреждения средней

общеобразовательной школы № 1, член жюри

Магомедисинова

Лариса Викторовна

- учитель муниципального общеобразовательного

бюджетного учреждения средней

общеобразовательной школы № 19, член жюри

Гузей - учитель муниципального общеобразовательного

Светлана Анатольевна бюджетного учреждения средней

общеобразовательной школы № 19, член жюри

Миронец

Наталья Евгеньевна

- учитель муниципального общеобразовательного

бюджетного учреждения средней

общеобразовательной школы № 1, член жюри

Шульгина

Мария Александровна

- учитель муниципального общеобразовательного

бюджетного учреждения средней

общеобразовательной школы № 18, член жюри

Тарасова

Ольга Сергеевна

- учитель муниципального общеобразовательного

бюджетного учреждения средней

общеобразовательной школы № 5, член жюри

Пащенко

Наталья Викторовна

- учитель муниципального общеобразовательного

бюджетного учреждения средней

общеобразовательной школы № 5, член жюри

Окулова

Светлана Николаевна

- учитель муниципального общеобразовательного

бюджетного учреждения средней

общеобразовательной школы № 3, член жюри

Кудрявцева

Светлана Петровна

- учитель муниципального общеобразовательного

бюджетного учреждения средней

общеобразовательной школы № 3, член жюри

Ивановец

Ирина Николаевна

- учитель муниципального общеобразовательного

бюджетного учреждения средней

общеобразовательной школы № 20, член жюри

Ильенко

Елена Викторовна

- учитель муниципального общеобразовательного

бюджетного учреждения средней

общеобразовательной школы № 14, член жюри

Начальник

управления образования

администрации муниципального

образования Кореновский район                              С.М. Батог

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к приказу управления образования

администрации муниципального образования

Кореновский район

от 16.10.2019 № 749

СОСТАВ

оргкомитета всероссийской олимпиады школьников по биологии

Почтарева

Ирина Сергеевна

- председатель оргкомитета муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников, методист,

МКУ «ИМЦ системы образования

муниципального образования Кореновский район»

Симоненко

Лариса Ивановна

- исполняющий обязанности директора МКУ

«ИМЦ системы образования муниципального

образования Кореновский район»

Сырцева

Альбина Ивановна

- методист МКУ «ИМЦ системы образования

муниципального образования Кореновский район»

Дворник

Олеся Александровна

- социальный педагог, муниципального

общеобразовательного бюджетного учреждения

средней общеобразовательной школы № 25,

Гориславская

Ирина Викторовна

- учитель муниципального общеобразовательного

бюджетного учреждения средней

общеобразовательной школы № 20

Милютина

Люмила Николаевна

- учитель муниципального общеобразовательного

бюджетного учреждения средней

общеобразовательной школы № 34

Курышина

Дарья Романовна

- учитель муниципального общеобразовательного

бюджетного учреждения средней

общеобразовательной школы №18

Потоцкая

Инна Васильевна

- учитель муниципального общеобразовательного

бюджетного учреждения средней

общеобразовательной школы № 5

Куракова

Елена Викторовна

- учитель муниципального общеобразовательного

бюджетного учреждения средней

общеобразовательной школы № 6

Ильенко

Елена Викторовна

- учитель, муниципального общеобразовательного

бюджетного учреждения средней

общеобразовательной школы № 14

Дударева

Наталья Романовна

- учитель муниципального общеобразовательного

бюджетного учреждения средней

общеобразовательной школы № 3, член жюри

Мармута

Елена Юрьевна

- заместитель директора по УВР, муниципального

общеобразовательного бюджетного учреждения

средней общеобразовательной школы № 3

Минкина Светлана

Владимировна

- учитель, муниципального общеобразовательного

бюджетного учреждения средней

общеобразовательной школы № 3

Сущенко

Виктория Евгеньевна

- учитель муниципального общеобразовательного

бюджетного учреждения средней

общеобразовательной школы № 19

Савина

Анна Леонидовна

- учитель, муниципального общеобразовательного

бюджетного учреждения средней

общеобразовательной школы № 1

Начальник

управления образования

администрации муниципального

образования Кореновский район                                                   С.М. Батог

                                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к приказу управления образования

администрации муниципального образования

Кореновский район

от 16.10.2019 № 748

СПИСОК

лиц рекомендованных для участия в муниципальном этапе всероссийской

олимпиады школьников по литературе в 2019-2020учебном году

№

п/п
Фамилия Имя Отчество Класс Школа

1 Абакумова  Юлия  Александровна 9 4

2 Абышева Дарья Азадхановна 10 18

3 Азимова Екатерина Камоевна 8 5

4 Амирова Ульяна Газиевна 11 1

5 Атабекян  Яна Джаниковна 8 3

6 Бабенко Анастасия Олеговна 11 17

7 Бабенко  Вероника Евгеньевна 8 18

8 Бабичева Дарья Павловна 8 20

9 Бабурин  Денис  Валентинович 10 19

10 Белан  Сергей  Олегович 8 15

11 Бидненко Алиса Дмитриевна 8 20

12 Бирюкова Евгения Алексеевна 10 18

13 Бойкова Светлана Александровна 7 34

14 Болдырева Екатерина Алексеевна 11 17

15 Бондаренко Валерия Евгеньевна 8 25

16 Борисенко Андрей Игоревич 11 17

17 Борисова Яна Александровна 9 10

18 Борщан Анна Анатольевна 11 3

19 Брода Данила Сергеевич 9 25

20 Бубенко Софья Олеговна 7 20

21 Бурдун  Михаил Евгеньевич 7 18

22 Василова Ксения Васильевна 7 5

23 Васильева Виктория Александровна 8 7

24 Винник Ксения Александровна 7 17

25 Волков  Илья Викторович 7 34

26 Вольных  Анна Алексеевна 9 5

27 Вязовец Дарья Николаевна 8 18

28 Галямина Дарья  Сергеевна 8 5

29 Гладкая Анастасия Витальевна 9 15

30 Гладкий Егор Владимирович 11 1

31 Гнедыш Анастасия Андреевна 11 17

32 Гойкалова  Валерия Витальевна 10 4

33 Гребенюк  Дарья Николаевна  8 2

34 Гринь Павел Андреевич  7 17

35 Давыдова Дарья Андреевна 8 18

36 Данилова Анастасия Дмитриевна 9 1

37 Демченко  София Андреевна 11 18

38 Денисенко  Анастасия  Михайловна 8 14

39 Дмитриев Егор Александрович 8 17

40 Довгалѐва Евгения Александровна 8 8

41 Дробова Юлия Павловна 11 20

42 Дыбко Валерия Николаевна 9 17

43 Дыбко Владислава Николавна 8 17

44 Дымченко Ангелина Юрьевна 10 7

45 Дьяченко Дарья Александровна 11 7

46 Иванова Валерия  Олеговна 8 1

47 Иванова Александра Виктровна 8 18

48 Иванченко Руслан Романович 8 15

49 Иващенко Артур Николаевич 8 18

50 Иващенко  Ксения  Викторовна 7 9

51 Ирхина  Ульяна  Владимировна 8 14

52 Исаенко  Ростислав Павлович 7 34

53 Канюка  Егор  Александрович 9 14

54 Ким Виктория Станиславовна 8 15

55 Кирносова Елизавета Олеговна 10 17

56 Клименко Ксения Руслановна 11 18

57 Ковалѐв Антон Викторович 8 8

58 Козыренко Екатерина Владимировна 9 17

59 Колесникова  Елизавета Игоревна 9 3

60 Комендант   Юлия Сергеевна 9 14

61 Корепин Никита Сергеевич 9 14

62 Корнейко Полина  Олеговна 11 5

63 Корнейко  Варвара Олеговна 11 25

64 Котовец Мария Александровна 8 25

65 Кравчуненко Татьяна Романовна 10 4

66 Кривуля Маргарита Игоревна 9 25

67 Крылова Ульяна Алексеевна 11 3

68 Кузьменко Лилия Сергеевна 11 17

69 Куликова Анастасия Витальевна 9 10

70 Куроптев Владистав Андреевич 7 17

71 Лебедева Валерия Андреевна 9 4

72 Ли Диана Вадимовна 9 25

73 Лях Наталья Николаевна 10 6

74 Мажинская  Анастасия  Евгеньевна 11 2

75 Малакеев  Максим  Валерьевич 7 19

76 Малашенко Ульяна Александровна 7 14

77 Малашенко  Ульяна  Александровна 8 17

78 Малик Ольга Игоревна 8 17

79 Масло Анастасия Юрьевна 10 1

80 Мацко  Алина  Ивановна 11 41

81 Медуха Ксения Юрьевна 7 14

82 Метова Билина Адамовна 10 2

83 Минакова Виолетта Сергеевна 11 8

84 Миронова Елизавета Дмитриевна 10 4

85 Мороз Екатерина Андреевна 9 17

86 Мягкая Валерия Андреевна 9 18

87 Мягкая Валерия Андреевна 11 25

88 Настюшенко  Ольга  Валерьевна 11 25

89 Ортлиб Ольга Андреевна 9 9

90 Панайотиди Ярослав Сергеевич 10 20

91 Пашкова  Алла Геннадьевна 10 25

92 Пеляк Ярослав Максимович 10 25

93 Пенчукова Мария Алексеевна 10 1

94 Перескок Виктория Витальевна 9 17

95 Пидоря Александр Андреевич 9 1

96 Плис Ольга Владимировна 11 15

97 Полупанова Елизавета Денисовна 11 15

98 Полутина  Наталья  Алексеевна 10 17

99 Приймак Анна Андреевна 8 19

100 Пронина Софья Владимировна 9 25

101 Радченко Дарья Игоревна 7 20

102 Разнодумова Виктория Алексеевна 10 17

103 Рахманин Николай Алексеевич 10 17

104 Резниченко Виктор Александрович 9 25

105 Рощупкин Василий Сергеевич 10 8

106 Рустамян Диана Набиевна 11 20

107 Рынковая Дарья Борисовна 7 25

108 Рынковская Дарья Борисовна 9 15

109 Рысев  Павел  Дмитриевич 9 15

110 Рябушкина Анастасия Андреевна 8 9

111 Самойленко Аркадий Романович 10 5

112 Светлова  Полина Петровна 9 7

113 Семенищева  Дарья Андреевна 10 17

114 Сибюк Дрья Романовна 11 9

115 Сидельникова Яна Александровна 8 1

116 Сизоненко Карина Алексеевна 10 25

117 Синьковская  Софья Николаевна 7 18

118 Синявская Екатерина Олеговна 10 15

119 Скубиева Екатерина Николаевна 9 10

120 Слюсарев Богдан  Владимирович 11 17

121 Слюсарев Богдан Владимирович 8 4

122 Сташкова Ксения Васильевна 8 4

123 Степаненко   Валерия  Сергеевна 9 18

124 Строчихина Юлия Александровна 7 19

125 Суворова Ангелина Андреевна 8 17

126 Суслова  Мария Евгеньевна 9 1

127 Тарара Валерия Андреевна 10 3

128 Тарара Валерия Витальевна 9 3

129 Ткач  Вероника  Алексеевна 10 3

130 Тонкошкуров  Алексей  Николаевич 7 6

131 Федотов  Владислав Александрович 8 34

132 Фоменко  Александра  Сергеевна 11 4

133 Фуголь  Мария  Витальевна 11 3

134 Хитрый Николай Николаевич 11 19

135 Чаленко Анна Романовна 8 17

136 Червяк  Анастасия  Сергеевна 10 15

137 Чернышова Анна Олеговна 8 14

138 Чуприна Вадим Валерьевич 7 18

139 Чуприна Софья Валерьевна 9 8

140 Шакитько  Николай  Сергеевич 9 8

141 Швец  Инна Витальевна 9 19

142 Швецова  Евгения  Алексеевна  9 18

143 Шоль Софья Александровна 8 6

144 Шостак Ирина Владимировна 7 15

Начальник

управления образования

администрации муниципального

образования Кореновский район                                                С.М. Батог